
О признании утратившим силу приказа

Приказ Министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан от 23 декабря 
2015 года № 1220
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года статьей 43-1
«О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра по инвестициям и развитию приказ
Республики Казахстан от 24 апреля 2015 года № 481 «Об утверждении перечня 
отдельных видов товаров, в отношении ввоза которых с территории стран 
Евразийского экономического союза предоставляется исключительное право, за 
исключением транспортных средств, ввозимых физическими лицами не в целях 
предпринимательской деятельности», (зарегистрирован в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 11164, опубликован в 
информационно-правовой системе «Әділет» 25 мая 2015 года).
      2. Комитету индустриального развития и промышленной безопасности 
Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан (Ержанов А. К.):
      1) в установленном законодательством порядке известить Министерство юстиции 
Республики Казахстан о  настоящем приказе;
      2) обеспечить опубликование настоящего приказа на интернет ресурсе 
Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего 
вице-министра по инвестициям и развитию Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие с 1 января 2016 года.
      М и н и с т р
      п о  и н в е с т и ц и я м  и  р а з в и т и ю
      Республики Казахстан                       А. Исекешев
      « С О Г Л А С О В А Н » :
      М и н и с т р  н а ц и о н а л ь н о й  э к о н о м и к и
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Е .  Д о с а е в
      28 декабря 2015 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


